
 
Dokumento nuorašas 

 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO TARYBOS PIRMININKO 

IŠRINKIMO 

 

2025 m. gruodžio 23 d. Nr. 2025-UT1-1-0001 

Kaunas 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos sveikatos mokslų universiteto statutu, Tarybos darbo reglamentu 

ir slapto balsavimo rezultatais, Taryba  n u s p r e n d ž i a  

p a t v i r t i n t i  Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Tarybos pirmininku Gintarą 

Skorupską . 

 

 

 

Posėdžio pirmininkaujantis       prof. Remigijus Žaliūnas  

 

 

 

 
 


